
COMUNE DI MICIGLIANO
PROVINCIA DI RIETI

Via S. Biagio 1 - 02010  Micigliano (Ri)   - C.F. 00113670574-  tel/fax 0746/577893

COPIA

DETERMINAZIONE  AREA 1 – FINANZIARIA – PERSONALE –
DEMOGRAFICO – SERVIZI SOCIALI – TRIBUTI

Ufficio RAGIONERIA
del 02-05-2017   N.45

VISTO IL DECRETO SINDACALE N.1382/2015  , DI ASSEGNAZIONE DELLE RESPONSABILITA’ E
DEI SERVIZI

VISTO il decreto sindacale n. 1529 del 28/06/2014 di assegnazione delle
responsabilità e dei servizi comunali.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

RICHIAMATA la determina di impegno n. 147 del 28/11/2016 con la quale si
impegnava la somma di Euro 960,00 annue per la riattivazione di un
“HOTSPOT WI-FI PUBBLICO;

CONSIDERATO che gli apparati Harware necessari per il funzionamento sono
stati installati durante il progetto sperimentalee che necessita solamente di un
check – up dell’impianto;

N.  75 del Registro generale

Oggetto: DETERMINA  DI LIQUIDAZIONE PER LA RIATTIVAZIONE DI
UN "HOTSPOT WI-FI" PUBBLICO PRESSO L'AREA COMUNALE



VISTA la fattura n.5320 del 17/03/2017  della Tecno – ADSL  Lazio relativa
all’offerta  di cui sopra che ammonta ad Euro 80,00 al mese ( 960,00 annuo)
per quanto riguarda il canone HOTSPOT WI – FI PUBBLICO – I.V.A. esclusa ,
ed Euro 50,00 l’ora per chiamate non risolvibili da remoto;

TUTTO ciò premesso e considerato;

DETERMINA

LA narrativa che precede forma parte integrante e sostanziale del presente atto;

DI  liquidare la fattura n. 5320 di Euro 290,36 comprensiva di IVA alla TECNO
ADSL LAZIO , per i motivi sopra citati;

DI imputare la somma di Euro 290,36 al cap.300 int. 1.01.02.03.del redigendo
bilancio;

DI autorizzare l’ufficio ragioneria al pagamento del mandato ,.

AREA 1 - FINANZ. SERV. SOC. DEMOG. PERSONALE n. 45 del 02-05-2017 - Pag. 2 - COMUNE DI MICIGLIANO



Il Responsabile del Servizio
F.to       Micigliano 03-05-2017

 FINANZIARIA

Visto: per la regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell'art. 151, comma
4, della legge 267/2000, e per l'imputazione della spesa.

Micigliano, li

Il Responsabile  del Settore
Servizi Finanziari

F.to Sabrina Cesari

TRASMISSIONE DETERMINAZIONE

la presente determinazione viene inviata:

Sindaco
Albo Pretorio
Segreteria Comunale
Responsabile Settore Amministrativo Informatico
Responsabile Settore Tecnico
Responsabile Settore Contabile

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che copia della presente determinazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio di
questo Comune dal 03-05-2017 al 18-05-2017.
103
Micigliano, li 19-05-2017

 IL messo Comunale
    F.to Borseti Loretana

AREA 1 - FINANZ. SERV. SOC. DEMOG. PERSONALE n. 45 del 02-05-2017 - Pag. 3 - COMUNE DI MICIGLIANO


